pacifice possideant et quiete quod nec ego nec aliquis ex parte mea allquid iuris ratione predicti redditus a 

predictis umquam possumus exigere. Ego vero predictus WilIelmus Teissun et heredes mei warantizabimus et 
dcfendemus predicturn annuum redditurn predictis priori et conventui contra omnes homines ubique et 
imperpetuum. Ace apud sanctum Osuualdum anno, gratie [/81ý nP coc" tricesimo quarto, idus Februarl Et 

ad perpetuam huius rei securitatem presentem cartam sigifli mei impressione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: See note preceding this regarding the land and the individuals mentioned here. This was probably the first 
incremental remission of the rent the Priory owed for the land in Bramharn and thýs document provides the 
earliest limit for those which follow [nos. 563,564]. 

563. Quitclaim with warranty by William Tison of 20s of the 3m for annual rent which the canons 
gave to William at Bramham, namely die 3m which his lord Robert Lupus had as a gift of lord Brian 
de Lisle and William was given for his service. For Us the canons gave to William 15m. f8lv/p. 184 

[13 February 1235 x 18 November 1246] 
Rubric: Carta Willehni Teissun. 

Omnibus Cristi fidelibus presentes; literas visuris vel audiftuis Willelmus Teissun salutem, in Domino. Noverit 

universitas vestra me vendidisse et imperpetuum quieturn clamasse priori et conventui de sancto Oswaldo de 
Nostr pro quindecirn marcis quas mihi prcmanibus dederunt annuum redditurn vigind solidorum dc Blis tribus 
mards quas dc cisdern canonicis annuatim ad duos terminos perciperc consucvi apud Brameham, quas tres 
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marcas dominus Roberrus Lupus dominus meus habuit quondam de dono domini Briani de Insula et eas rnU 

pro servitio meo, dedit. Volo autem quod predicti canonici ita pacifice predictum redditurn annuum vigind 

solidorum possideant quod ner: ego nec ahquis ex parte ahqua nomine meo ahquid ab eisdem canonicis rationc 

predicti redditus viginti solidonim umquarn possumus exigere. Ego vero, predictus WiUelmus Teissun et 
heredes mei wnr2ntizabimus predicturn annuum redditurn xxli solidorum predictis canonicis contra omnes 
homines imperpetuum. Et ad perpetuarn huius rei securitatern presentern cartam sigil mei impressione 

roboravL Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on nos. 562 and 572. See note preceding no. 562 for further information. 

564. Quitclaim with warranty by William Tison of the annual rent of 38s 8d which William was 
accustomed to gather in the name of Robert Lupus, his lord, namely the same annual rent which 
Robert Lupus was accustomed to gather in the name of Brian de Usle and which William was given 
for his service. For this the canons gave William 29m of silver. f8lv/p. 184 

[13 February 1235 x 18 November 1246] 
Rubric Carta Willelmi Teissun. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Willelmus Teissun salutern in Domino. Noverit universitas vestra me 

concessisse et remisisse et quieturn clamasse imperpetutun de me et heredibus meis priori et conventui sancti 
Osuualdi de Nostl' annuum redditum triginta, et octo solidorum et octo denariorum quem ab ipsis annuatim 

percipere solebarn nomine domini Roberti Lupi domini mei qui ipsum redditurn ab ipsius nomine domini 

Briani de Insula annuatim percipere solebat et mihi pro servitio, meo dedit et carta sua confirmavit. Pro hac: 

veto concessione et remissione et quieta clarnatione dederunt mihi predicti prior et conventus vigind et novem 

marcas argentL Ego vero, WiHelmus et heredes mei predictum redditum predictis priori et conventui contra 

omnes homines warantizabimus ct defendemus ubique ct imperpetuum. In cuius rei tes&nonium presend 

scripto, sigiRum meum apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on nos. 562 and 572. This ren-dssion reduces the rent from the original 3m to 16d. See no. 572 
for the final agreement between William Tison and Nostcll Priory for the remaining 16d. See note preceding no. 
562 for the people mentioned and the land. 

565. An agreement made at the assize in York between the abbot and convent of St Mary York, 
querent, and the prior and convent of St Oswald, deforciant, concerning the raising of a pool in 
Bramharn which damaged the liberty of the free tenement of the abbot and the convent. The prior 
and canons give to the abbot and convent 2 acres and 3 parts of one acre and 12 'falls' of land in the 
cultura called Old Firth [Bramham, described] and one acre and 4 'falls' in the fields called Suthfeld 
[Bramham, described]. In exchange for this the abbot and convent of St Mary give to the prior and 
convent 2 acres and 3 parts of one acre and 38 'falls' land at Kuntelaytwait in the fields called Suthfeld 
[Bramham] and 3 roods and IS 'falls' at Spen Farm [Bramham] near the pool of the prior and canons 
in the field called Westfeld [Bramham]. The abbot and convent retain a road and the right to transit 
the pool near the mill with carts, carriages and horses whenever they wish. f8lv/p. 184 

York, 28 June 1240 
Rubric Conventio inter abbatern sancte Marie Ebo? et priorern et conventurn. 

Anno gratie mP cDc" quadragesimo vigUia apostolorum Petri et Pauh apud Eboequando assise ibi fuerunt 

facta est hec conventio inter abbatern et conventurn sancte Marie Ebor' querentes et priorem et conventurn de 

sancto Osuualdo deforciantes de quodam stagno exaltato in Brameharn ad nocumenturn liberi tenementis 
dicton. un abbatis et conventus in eadern viUa, scilicet quod dicti prior et conventus de sancto Osuualdo 
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dederunt dictis abbati et conventui de Eboe duas acras et tres partes unius acre et duodecim, fall[as] terre cum 

pertinendis in quadam cultura que vocatur Aldeford, scilicet que iacent inter culturas dictorurn abbatis et 

conventus in Brameham in campo quod vocatur Nordifeld et unam acram et quatuor fall[as] terre in campo 

quod vocatur Suthfeld' que iacent propinquiores culture dictorum abbatis et conventus ad Henrowes et 

abbutissant super Yorkesgate; habendas et tenendas dictis abbad et conventui imperpetuum in exscambium. 

libere, integre et quiete cum omnibus libertatibus et asiamentis et cum omnibus aliis pertinendis infra villarn et 

extra et in omnibus locis absque aliquo retenemento pro exaltatione dicti stagnL Et pro excambio dictarum 

terrarum dicti abbatis et conventus de Eboe dedcrunt dictis priori et conventui de sancto Osuualdo duas acras 

et tres partes unius acre et triginta octo fall[as] terre apud Kuntelaytwait in campo quod vocatur Suthfelde et 

tres rodas et decem et octo fall[as] apud Munkehaithespen iuxta stagnum dictorum prioris et conventus in 

campo quod vocatur Westfield; habendas et tenendas dictis priori et conventui imperpetuum in excambium 

libere, integre et quiete cum omnibus libertatibus et asiamends et cum omnibus ahis pertinendis infra villarn ct 

extra, et in omnibus locis absque aliquo retenemento, salvis dictis abbad et conventui de Ebor' et hominibus 

eorum via et transitu. per predicturn stagnurn cum carris et carectis et cum equis iuxta molendinum 

quandocumque voluerint. Et ad maiorem securitatem. abbas et conventus sancti Marie Ebor' prior et 

conventus de sancto Osuualdo presend scripto sigilla capituli sui hinc: inde apposuerunt. Hiis testibus et 

cetera. 

I ms corrected from tenewentm 
Note: The mill at Braniharn was the gift of Agnes Fossard [rn. Payneq in 1147 x 1153 [no. 548]. 

566. Confirmation by Hugh of Oglethorpe son of William of Oglethorpe of the land in Bramharn 
which his ancestors gave to the church and canons to augment the prebend [of Bramham], namely 
all the land called Mindescrot, all the land of Homes, and Herebertcroft, and an acre of land which 
his brother Thomas gave the canons [all in Bramham]. Hugh grants with warranty in free, pure and 
perpetual alms half an acre of land [described] and the tithes of his meadow which the canons once 
had from his father William. ff8lv-82r/p. 184-85